关于召开云南工商学院第二届第二次

教代会暨工代会的通知

各二级学院、处（室）、中心：

根据学校工作推进计划，现召开云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会，现将有关事项通知如下：

1、 会议时间

2018年6月8日（星期五）下午14:30-16:30

2、 会议地点

阶梯教室1（新报告厅）

3、 参会人员

(1) 原教职工代表及工会代表，名单详见附件1；

(2) 经各部门推荐，代表资格审查小组审查通过的拟增补代表，名单详见附件2；

4、 会议议程

	会议时间
	会议议程
	主持人
	会议地点

	第二届第二次

全体会议

14:30-15:15
	1、 通过增补代表资格审查报告；

2、 请于波书记致辞；

3、 请邹利斌副校长做教代会工作总结及计划报告；

4、 听取报告及议案

（1） 《云南工商学院教师专业技术职务评审暂行办法》；
（2） 《云南工商学院教职工行政处分暂行规定》；

（3） 第二届第二次教代会建议及议案工作报告。
	张雪占
	阶梯教室1

（新报告厅）

	各代表团

分组讨论

15:15-15:55
	1、 第二届教代会及工代会增补委员建议名单；
2、 《云南工商学院教师专业技术职务评审暂行办法》；
3、 《云南工商学院教职工行政处分暂行规定》；

4、 第二届第二次教代会建议及议案工作报告。
	各代表团

组长
	阶梯教室1

（新报告厅）

及各组讨论地点

	第二届第三次

全体会议

15:55-16:30
	1、 进行增补委员选举；

2、 《云南工商学院教师专业技术职务评审暂行办法》；

3、 通过《云南工商学院教职工行政处分暂行规定》；
4、 通过第二届第二次教代会建议及议案工作报告

5、 会议总结
	邹利斌
	阶梯教室1

（新报告厅）

5、 相关要求

(1) 所有参会人员原则上不得请假，提前10分钟进入会议室；

(2) 会议期间请按会议主持人宣布的休会时间按时到会，中途不得缺席；

(3) 原则上不允许请假，特殊情况需请假的人员，提报书面报告经上级领导批准后，交人事处刘毅翊（13619612176）。

附件：1.
《云南工商学院原教职工代表及工会代表名单》
2.《云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会增补代表名单》
3.云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会筹备工作计划

4.《云南工商学院第二届教职工代表大会第二次会议提案表》
5.《云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会分组名单》
云南工商学院工会委员会

2018年6月6日
附件1
	云南工商学院
原教职工代表及工会代表名单

	序号
	部门
	姓名

	1
	党委办公室
	佘达文

	2
	校委会
	邹利斌

	3
	校委会
	李娅

	4
	校委会
	何静

	5
	校长办公室
	陈博境

	6
	保卫处
	李明

	7
	保卫处
	金树华

	8
	保卫处
	赵亚云

	9
	保卫处
	汪水清

	10
	财务处
	王芸

	11
	财务处
	刘天保

	12
	采供处
	陈文琴

	13
	发展规划处
	陈大宽

	14
	公寓管理中心
	杨文君

	15
	公寓管理中心
	江铭

	16
	国际学院
	赵云

	17
	国际学院
	秦雯

	18
	国际学院
	刘雯

	19
	国际学院
	孙泉

	20
	后勤处
	黄翠芬

	21
	会计学院
	王媛媛

	22
	会计学院
	李丽1

	23
	会计学院
	唐浪

	24
	会计学院
	姚尧

	25
	会计学院
	雷琪

	26
	会计学院
	孙艳芬

	27
	会计学院
	袁紫嫣

	28
	会计学院
	朱红波

	29
	会计学院
	张岩

	30
	会计学院
	陆敏

	31
	基建处
	杨文贵

	32
	建筑工程学院
	周成才

	33
	建筑工程学院
	黄辉

	34
	建筑工程学院
	王胜兰

	35
	建筑工程学院
	杨正红

	36
	建筑工程学院
	陈萍

	37
	建筑工程学院
	张玉姗

	38
	交通机电学院
	康庄

	39
	教务处
	王婷2

	40
	教务处
	赵珏

	41
	教务处
	张雪占

	42
	教学评估与建设中心
	童建

	43
	教学评估与建设中心
	王琼（大）

	44
	经济与管理学院
	孟慧

	45
	经济与管理学院
	郑斌

	46
	经济与管理学院
	杨祖会

	47
	经济与管理学院
	汪金锋

	48
	经济与管理学院
	刘雪飞

	49
	经济与管理学院
	赵越

	50
	经济与管理学院
	祁雄

	51
	经济与管理学院
	孙艳聃

	52
	经济与管理学院
	马若虎

	53
	科研处
	尹新珍

	54
	马克思主义学院
	舒晓春

	55
	马克思主义学院
	王静

	56
	马克思主义学院
	孙健

	57
	马克思主义学院
	郭雷

	58
	马克思主义学院
	杨明强

	59
	马克思主义学院
	李君

	60
	人事处
	潘洁琼

	61
	人文学院
	田福章

	62
	人文学院
	张勇

	63
	人文学院
	李燕

	64
	人文学院
	刀英洁

	65
	人文学院
	杨万灵

	66
	人文学院
	李彤

	67
	人文学院
	郭丽春

	68
	人文学院
	陈威

	69
	设计学院
	邓绍彪

	70
	设计学院
	李穗南

	71
	设计学院
	张旭辉

	72
	设计学院
	李园园

	73
	设计学院
	龚进

	74
	信息工程学院
	李红育

	75
	信息工程学院
	徐刚

	76
	信息工程学院
	朱晓晶

	77
	信息工程学院
	顾东虎

	78
	信息工程学院
	郑云斌

	79
	信息工程学院
	苏为斌

	80
	宣传部
	孔祥刚

	81
	学生处
	师帅

	82
	招生办公室
	王正斌

	83
	招生办公室
	陈吉良

	84
	招生办公室
	马正松

	85
	质量监控与教师发展中心
	李佐

	86
	质量监控与教师发展中心
	郭志碧

	合计
	86

附件2

	云南工商学院
第二届第四次教代会暨工代会增补代表名单

	序号
	部门
	增补代表姓名

	1
	校委会
	刘风明

	2
	校委会
	高卫国

	3
	校委会
	李翔

	4
	人事处
	刘羽青

	5
	人事处
	刘毅翊

	6
	招贤办公室
	段宝兴

	7
	监察审计处
	杨建宏

	8
	基建处
	王韬

	9
	基建处
	李盛

	10
	信息与实验实训中心
	嵇防正

	11
	公寓管理中心
	杨俊雄

	12
	公寓管理中心
	杨爱国

	13
	心理咨询中心
	张茜

	14
	图书馆
	张之明

	15
	学生处
	吕福吉

	16
	学生处
	罗少培

	17
	交通机电学院
	龙志文

	18
	交通机电学院
	罗月芳

	19
	交通机电学院
	王伟伟

	20
	交通机电学院
	吕有忠

	21
	交通机电学院
	曹先洪

	22
	设计学院
	张卫伟

	23
	人文学院
	王海雄

	24
	护理学院
	郭永洪

	25
	护理学院
	吕丽萍

	26
	护理学院
	伍海云

	27
	护理学院
	段维鸽

	28
	护理学院
	张莹

	29
	国际学院
	莫艳萍

	30
	国际学院
	陈琼

	31
	马克思主义学院
	王知敬

	合计
	31

附件3
云南工商学院
第二届第二次教代会暨工代会筹备工作计划
1、 推进计划
(1) 开展云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会代表增补工作。

(2) 为了进一步加强学校教代会及工会建设，补充因人员调动、工作岗位变化等原因导致的教代会及工代会缺员，通过各部门民主选举和推荐，经代表资格审查小组（组长：陈文琴，组员：李明、王胜兰、陈大宽、祁雄）审议，拟同意增补31位同志为第二届教代会及工代会代表，增补后代表共计117人。

(3) 收集办理教职工建议及提案。

请各部门、各二级学院积极组织教职工提报建议及提案，如有提报议案请于2018年6月7日（星期四）12:00前将《云南工商学院第二届教职工代表大会第二次会议提案表》详见附件4，提报至人事处刘羽青处长。
(4) 召开云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会。

(5) 召开云南工商学院第二届工会委员会第四次会议。
2、 成立云南工商学院第二届第二次教代会暨工代会筹备领导小组

为顺利完成各项筹备工作，确保学校会议顺利召开，学校决定成立会议筹备工作领导小组。

组长：邹利斌

副组长：李翔、高卫国、李娅、何静

筹备办公室主任：佘达文
副主任：刘羽青、黄翠芬、孔祥刚

办公室下设：

秘书组：佘达文同志任组长，负责大会相关材料（领导发言稿、主持词等），增补选举流程的指导及材料准备。
代表推选及提案工作组：刘羽青同志任组长，负责增补代表名额分配，增补代表资料提报资格审查小组进行资格审定；征集教职工的建议及提案；增补选举流程的组织实施。

会务组：黄翠芬同志任组长，负责会场安排及布置、行政后勤服务、代表接待和代表证制作等。

宣传组：孔祥刚同志任组长，负责大会宣传稿件、图片、网站的文字、图片资料的宣传报道。
附件4

云南工商学院
第二届教职工代表大会第二次会议提案表

	提案人

	附议人

	提

案

内

容
	案名

	理由

	整

改

措

施

的

建

议

	1、审核意见：

提案工作组负责人：（签字）

                      年   月    日
	2、实施部门

   经研究确定本提案由

负责实施，请于     年   月   日前完成。
学校有关负责人（签字）：

年    月    日

	3、实施情况及结果：

实施部门负责人（签字）：

年   月   日
	4、实施结果意见反馈：

提案人（签字）：

年   月   日

注：1、提案内容可以附页
    2、1人提案、需5人附议
附件5

云南工商学院

第二届第二次教代会暨工代会分组名单

	序号
	组名
	组员
	备注

	序号
	组名
	组员
	备注

	序号
	组名
	组员
	备注

	1
	1组
	佘达文
	组长

	1
	2组
	张岩
	组长

	1
	3组
	陈文琴
	组长

	2
	1组
	孙艳聃
	记录人

	2
	2组
	尹新珍
	记录人

	2
	3组
	马正松
	记录人

	3
	1组
	邹利斌

	3
	2组
	刘风明

	3
	3组
	李娅

	4
	1组
	刘羽青

	4
	2组
	李翔

	4
	3组
	杨建宏

	5
	1组
	黄翠芬

	5
	2组
	龙志文

	5
	3组
	张卫伟

	6
	1组
	郭志碧

	6
	2组
	王胜兰

	6
	3组
	王海雄

	7
	1组
	童建

	7
	2组
	段宝兴

	7
	3组
	刘天保

	8
	1组
	郭永洪

	8
	2组
	王婷2

	8
	3组
	汪水清

	9
	1组
	康庄

	9
	2组
	郭雷

	9
	3组
	吕丽萍

	10
	1组
	田福章

	10
	2组
	郑云斌

	10
	3组
	伍海云

	11
	1组
	金树华

	11
	2组
	姚尧

	11
	3组
	陈琼

	12
	1组
	赵亚云

	12
	2组
	雷琪

	12
	3组
	李盛

	13
	1组
	王芸

	13
	2组
	王琼（大）

	13
	3组
	杨文君

	14
	1组
	赵云

	14
	2组
	马若虎

	14
	3组
	江铭

	15
	1组
	秦雯

	15
	2组
	潘洁琼

	15
	3组
	张勇

	16
	1组
	王媛媛

	16
	2组
	郭丽春

	16
	3组
	李燕

	17
	1组
	李丽1

	17
	2组
	李穗南

	17
	3组
	孙艳芬

	18
	1组
	唐浪

	18
	2组
	张旭辉

	18
	3组
	袁紫嫣

	19
	1组
	杨正红

	19
	2组
	徐刚

	19
	3组
	周成才

	20
	1组
	陈萍

	20
	2组
	刘雯

	20
	3组
	黄辉

	21
	1组
	汪金锋

	21
	2组
	杨爱国

	21
	3组
	李君

	22
	1组
	舒晓春

	22
	2组
	吕福吉

	22
	3组
	孙健

	23
	1组
	王静

	23
	2组
	吕有忠

	23
	3组
	苏为斌

	序号
	组名
	组员
	备注

	序号
	组名
	组员
	备注

	1
	4组
	张雪占
	组长

	1
	5组
	陈博境
	组长

	2
	4组
	孔祥刚
	记录人

	2
	5组
	张之明
	记录人

	3
	4组
	何静

	3
	5组
	高卫国

	4
	4组
	陈大宽

	4
	5组
	莫艳萍

	5
	4组
	王韬

	5
	5组
	祁雄

	6
	4组
	王知敬

	6
	5组
	师帅

	7
	4组
	嵇防正

	7
	5组
	杨俊雄

	8
	4组
	郑斌

	8
	5组
	李明

	9
	4组
	李彤

	9
	5组
	陈威

	10
	4组
	段维鸽

	10
	5组
	罗少培

	11
	4组
	张莹

	11
	5组
	陈吉良

	12
	4组
	罗月芳

	12
	5组
	王正斌

	13
	4组
	王伟伟

	13
	5组
	李佐

	14
	4组
	张玉姗

	14
	5组
	李红育

	15
	4组
	刘雪飞

	15
	5组
	朱晓晶

	16
	4组
	孟慧

	16
	5组
	杨祖会

	17
	4组
	杨明强

	17
	5组
	赵越

	18
	4组
	邓绍彪

	18
	5组
	刘毅翊

	19
	4组
	龚进

	19
	5组
	孙泉

	20
	4组
	杨万灵

	20
	5组
	陆敏

	21
	4组
	赵珏

	21
	5组
	朱红波

	22
	4组
	张茜

	22
	5组
	杨文贵

	23
	4组
	顾东虎

	23
	5组
	曹先洪

	24
	4组
	刀英洁

	24
	5组
	李园园